

PRESSMEDDELANDE
2011-11-10 STOCKHOLM

Intrum Justitia förlänger avtal med Interoute

Det står nu klart att Intrum Justitia, en av Europas ledande koncerner inom kredithantering, väljer att förlänga sitt samarbete med Interoute med ytterligare fyra år. Det innebär att Interoute fortsätter att leverera en MPLS-baserad kommunikationslösning som sammanlänkar Intrums 40 kontor i Europa. Det nya avtalet är värt 40 miljoner SEK.

– Vi har haft ett bra samarbete med Interoute och det känns tryggt att förlänga vårt avtal i ytterligare 4 år. Det är viktigt att våra europeiska kontor ansluts via en tillförlitlig kommunikationslösning över Europa och därför har vi fortsatt valt Interoute som leverantör, säger Harry Vranjes, IT-chef på Intrum Justitia.

Intrum Justitia inledde samarbetet med Interoute för tre år sedan, då man centraliserade samtliga system och lösningar till två datahallar i Amsterdam. Idag länkar man samman Intrums kontor med en redundant lösning bestående av anslutningar om 10 och 100 Mbit/s.

– Det känns jätteroligt att Intrum Justitia väljer att förlänga samarbetet med oss. Det är ett kvitto på att vi, med vår egna och mycket avancerade fiberbaserade infrastruktur som sträcker sig över hela Europa, kan erbjuda mer kapacitet och bättre kvalitet till lägre priser än konkurrenterna, säger Joacim Hillervik, Nordenchef på Interoute.

För mer information, vänligen kontakta:

Stina Astner, Nordisk marknadschef Interoute

Mobil: +46 (0) 76-526 2042

E-post: stina.astner@interoute.com

Om Interoute

Interoute Communications Ltd äger och förvaltar Europas största molntjänstplattform, som omfattar över 60 000 km av upplyst fiber, 8 datacenter och 32 co-locationcenter med kopplingar till ytterligare 140 datacenter i Europa från tredjepart. Bland Interoutes kunder återfinns internationella företag, Europas stora telekomoperatörer och de största operatörerna i Nordamerika, Öst- och Sydasien samt myndigheter och universitet. Unified ICT är attraktivt för företag som vill ha en skalbar, säker och gränslös plattform för att bygga röst-, video- och datatjänster, men också tjänsteleverantörer i behov av hög internationell datatransitkapacitet och infrastruktur. Med etablerad verksamhet över fastlandet i Europa, Nordamerika och Dubai, äger Interoute även finmaskiga stadsnät runt om i Europas stora affärscentra. www.interoute.se